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EDDI Hakkında
"EDDI (Erken Dijital Teşhis ve Müdahale) projesi haber
bülteninin ikinci sayısına hoş geldiniz. EDDI projesi,
öğretmenlerin, ailelerin ve öğrencilerin erken okul terkinin
nedenlerini ve sonuçlarını daha iyi anlamalarına yardımcı
olmayı amaçlamaktadır. Bu da Erken Okul Terki (ESL)
sorununa olası çözümler bulunmasına yardımcı olacaktır. 
Proje, Erasmus+ programı - KA2 Okul Eğitimi için Stratejik
Ortaklıklar kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından finanse
edilmektedir. Proje 30 ay sürecektir (Kasım 2020 - Nisan
2023). Proje No: 2020-1-UK01-KA201-079073"

Sınıf içi müdahaleler için pratik fikirler ve yeni
stratejiler sağlamak
Öğrencileri öğrenmeye motive etmek
Öğretmenlerin mesleki profilleri ile bağlantılı
yeterliliklerin geliştirilmesi
Öğretmenlere ESL'yi önlemek için "kullanıma
hazır" kaynaklar sağlamak
Öğrencilerin, ailelerin ve Sağlık ve Sosyal
kurumların aktif katılımını teşvik etmek
Öğrencilerin ve öğretmenlerin İngilizce ve bilişim
alanlarındaki bilgi ve yeterliliklerini geliştirmek
Okulda sosyal entegrasyonu teşvik etmek

Projenin Amaçları

Şu ana kadar yaptıklarımız
"Projenin ilk iki yılında ortaklar üç çevrimiçi ve bir yüz yüze toplantı düzenledi. Projenin temel iletişim materyallerini
geliştirdiler ve dört ülkede kapsamlı bir Erken Okul Terki ihtiyaç analizi raporu ile sonuçlanan çevrimiçi bir
araştırma yürüttüler. Raporun tamamını BURADAN okuyabilirsiniz. 
Ayrıca proje ortakları, okuldan erken ayrılmayla nasıl mücadele edileceğine ilişkin dört eğitim modülü içeren EDDI
platformunu geliştirmiştir. Platform İngilizce olarak mevcuttur ve yakında Lehçe, Yunanca ve Türkçe olarak da
kullanıma sunulacaktır. Eğitim içeriğini EDDI web sitesinin Modüller bölümünde bulabilirsiniz.  "

Ortak ülkelerdeki eğitim sistemlerinin ve mevcut
ESL durumlarının tanıtılması
Okul terki sorununun nedenleri, sonuçları ve
olası çözümleri hakkında beyin fırtınası ve
tartışma oturumları
EDDI Platformunun Test Edilmesi 
Okul devamsızlığı ile ilgili  soruların video kaydı

Selanik, Yunanistan'da Eğitim
Faaliyeti ve Ulusötesi Proje
Toplantısı 
"10-13 Ekim 2022 tarihleri arasında EDDI projesi
eğitim faaliyetleri Yunanistan'ın Selanik kentinde
Stimmuli for Social Change'in ev sahipliğinde
gerçekleştirildi. Yunanistan, Birleşik Krallık, Türkiye
ve Hollanda'dan katılımcılar EDDI eğitim materyalini
test etme, okulu bırakma olgusu hakkında bilgi
edinme ve interaktif etkinliklere katılma fırsatı buldu.
Eğitim faaliyetleri şunları içeriyordu:
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http://projecteddi.com/wp-content/uploads/2021/07/EDDI_NEEDS_ANLYSIS_REPORT_Final.pdf
http://projecteddi.com/


Eğitim oturumunun ardından 14 Ekim Cuma
günü 4. Ulusötesi EDDI Proje Toplantısı
gerçekleştirildi. Böylece proje ortakları iki
yıl aradan sonra ilk kez ilerleme
durumlarını 'yüz yüze' tartışma ve ileriye
dönük yol haritası çizme fırsatı buldular.
Mali ve idari konular, proje çıktılarının
kalite güvencesi ve yaygınlaştırma, bir gün
süren toplantıda ele alınan konular
arasındaydı."

Gelecek adımlar
"Proje ortakları, öğretmenlere ve eğitmenlere öğrencilerini okulda tutma ve erken okul terkiyle mücadele etme
konusunda faydalı bilgiler ve en iyi uygulamaları sağlayacak olan EDDI kataloğunun içeriğini tamamlama
aşamasındadır. Ayrıca, EDDI Android uygulaması Ocak 2023 başında hazır olacak, böylece tüm EDDI eğitim
materyalleri bir mobil uygulamada da mevcut olacak. 
Bir sonraki Ulusötesi Proje Toplantısı Şubat 2023'te Leiden, Hollanda'da ve son proje toplantısı Nisan 2023'te Aydın,
Türkiye'de gerçekleştirilecektir. Ayrıca, tüm ortak ülkelerde öğretmenler, öğrenciler, veliler ve politika yapıcıların
EDDI çıktılarını tanıma fırsatı bulacakları Çoğaltıcı etkinlikler düzenlenecektir."
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Biz kimiz?

Bizi nerede bulabilirsiniz?

Proje, Erasmus+ programı - KA2 Okul Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar - kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından finanse
edilmektedir ve 24 ay sürecektir (Kasım 2020 - Ekim 2022). Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon
burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. Proje No: 2020-1-UK01-KA201-079073

https://www.aston.ac.uk/
http://mucurvakfi.org/
https://21yyegitimder.org.tr/
https://lycee2pirae.com/
https://stimmuli.eu/
https://www.dutchfoundationofinnovationwelfare2work.com/
http://projecteddi.com/
https://www.facebook.com/eddiproject
https://www.linkedin.com/company/projecteddi/
https://www.instagram.com/projecteddi/
https://twitter.com/EddiProject

